
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2025 г.                                                                                          № 76

Об отмене постановления администрации Бережновского сельского поселения  от 
27.11.2008 г. № 67 «О создании Совета по содействию
 развитию малого и среднего предпринимательства на территории 
Бережновского сельского поселения»

В целях приведения нормативно правовой базы администрации Бережновского сельского 
поселения в соответствие с действующим законодательством, 

п о с т а н о в л я ю: 

1.  Постановление администрации Бережновского сельского поселения  от 27.11.2008 г. №
67 «О создании Совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства 
на территории Бережновского сельского поселения»- признать утратившим силу.
2. Настоящее  постановление   вступает   в   силу   после   его   официального 
обнародования посредством официального опубликования на сайте «http://zavol34.ru», 
зарегистрированном в качестве сетевого издания.

Глава Бережновского 
сельского поселения                                                                   Е.В. Питушкин 

                                                    

http://zavol34.ru/



